NR UNIK: DR-PDSH-4980
. DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: LG 10312003

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER PLESIA

MBIEMER XKW X H P

ATESI BYIHR

AMESI VER Y

DATELINDJE 17.09. 2004

VENDLINDJE SHIIAE.  DUBRES
VENDBANIM MaMIves  RRUBIEK E
NR. ID ¥15947008 &

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

ALES) B :
(emér, mbiemér, nénshkrim
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ORMULARIT TE VETESEKLARM%T

Zgje

jhjet Vendore 14 Maj 2023

WWW. an@omlnémhkmaﬂ fa BLESH AuIAR  xHixph . kam mared |

dferd dhe jam | veté T SE

a) Ky Formudar perben dekument 47
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit

bj Pasqyrimi | t& dhénave 8 meme né kits Formular pérbén vepér penagle dhe

dénchet me burg:m srpaé nenit 190 & Kodit Penal.

¢} T& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dive jashts Sheipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshiiie.

¢ Me pletésimin e kitij Formutari, kam dhéné p&lgimin p&c rerifikimin e ¢do 8 ¢
sérsonale, périshirs gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 8 dhéns {jetér biometr

dj P imi [ t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe 18 pasa

menféhershém dhie né koh& nga kandidimifz
métejshém i funksionit pﬁbhk.

mbrojtien e t& dhénave personale.

rreio] saktésing e 8 s.fheﬁave t8 pasqyruard né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE MENSH&RM i KETL sr—:&sxcm TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARE

RLESIP X4 xwh
(emér, mbiemér, nénshikrim,

vtar 4& | drejtohet njé ergani shtetdror dhe i

icta né kité Formular
dhe refuzimi i depwtrm:t t& gjurméve dakfiloskopike, passjell skuafifikimin e |
dhjafemérimi apo ushtrimi i |

o} Trajtimi i 8 dhénave do t§ kryhet né pé&rputhje me fegjistacionin n& fugi pér |

shém pér pasojat igiore né rast t8 deklarimeve @ pavérieta, & paplota apo |

ALESIA X M XH Z@

{emEr, mbiemér, |

Y
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
qjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

it gjyagsor

Nr.dhe datae Masa e dénimit me
_ vendimit gjygésor | burglm e
- t& formés sé preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

, Té dhénat e vndlmlt gjyer _

0/ ESIB sloip ZJ;E’

(emér, mbiemér, nénshkri
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWV@.k%-GQYi-@ené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues - | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

2 [ o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ALESIB XHIXHP %MQ

o . . o V.
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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B MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE o PERGJIGJE

Zgjednjet Vendore 14 Maj Aktualisht né fuqi

E revokuar

WWWNGalinflaies jashte shtetit ; O O
Detyrimi pér tu paragitur né poficng gyagsore [ o
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t¢ caktuar . m
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik - Cl
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
e cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues : apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé
kané té b&jiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO JO

PLESIA X4 HB AHEE

o . o e\
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- NR UNIK: D&ED&M&S@kom t& dhénat & méposhtme:

. »DATA: 28/03/2023 . A

' Qyictidhe | Arsyeja débimit |  Periudnae | Tédhanat e aklit t& debimit
Zgjecshdetidnkenis o 2023 | débimitngashtei|
wiwkozietyan -~ f o0 0 el s thuaj

ér mé shumé se 1

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqi, érisé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [] o [ X

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

DLESIP X1 Xip &

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
BLESIH XPIAHH %
(emér, mbiemér, nén im)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

{ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /L, C 9’,209_3 ]
3 = N
g [] Kryetar bashkie Qarku DURRE 5 =
o —
g"&‘ [ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DURR - S = E
= a
= A
,_ I
3 1. RLES/A BUIRL XWIXHP 2. Datélindja /7. 09. 2004
i~ E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvy
=4 3 %
Eh] 3 Adess MAM(NAS  RRUBIAEKE
=
g
—;-§ a.Gjinia [ ™ XF 5.Vendlindia HHFLIP K DURRES
Bashki Qark
asnkia arku /
\
E; Arsimi:| 1) @AC HELOR TS LULIF'L OG.1) VAZHDIM /) /‘?ns/;/t uéom)
= = Y'Y 1Y, E MESME ch?/“//c _JOMED
-<-' a mei | {Titulli) (Institucioni)
a Q he«svhem ’ 3)
;m (Titulli) (Institucioni)

Ekspenenca | 1)
neé pune (Ttulh) {Institucioni/kompania)
) 2)
e Sna | ; {Titulli) {Institucioni/kompania)
|
3
mée | (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme - |
v | 4)
{Ttulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o - _
a {emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 1 2)
- {emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém |
v  3)
{emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore |
dhe politike: |

Kandidati P‘Lfﬁlﬂ Bujﬁlz <HIXHA @

\
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




